

Migatronic Automation A/S

Knøsgårdvej 112, 9440 Aabybro

CVR-nr. 10 08 68 76

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Dirigent:

.....
Frank Lorenz

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Migatronic Automation A/S
Adresse, postnr. by	Knøsgårdvej 112, 9440 Aabybro
CVR-nr.	10 08 68 76
Stiftet	10. december 1985
Hjemstedskommune	Jammerbugt Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Frank Lorenz, formand Søren Bjerregaard Madsen Marie-Louise Bjerg Jørn Kresten Roed
Direktion	Jesper Skjødt, Adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsgrundlag er udvikling, produktion og salg af svejseautomatiseringsudstyr. Herunder såvel standardudstyr som fuldt konfigurerede løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 13.805 t.kr. mod et overskud på 2.795 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 27.361 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Likviditetsberedskab og finansiering

Som omtalt i årsrapporten for 2023 har ledelsen i Migatronic i 2024 gennemført en række tiltag til at styrke koncernen likviditetsberedskab samt balance- og finansieringsstruktur.

Tiltagene har medført optagelse af langfristet låneforpligtelser for 21 mio. kr. igennem ansvarligt lån fra ejerne samt finansieringspartneren EIFO samtidig med at koncernen kreditfaciliteter, hos koncernens primære bankforbindelse Nordea, er opretholdt frem til maj 2026. Ændringen i finansieringsstrukturen har skabt større råderum til den daglige drift af koncernen, ligesom der er skabt et fundament, der sikrer at koncernen kan opretholde den massive investering i udviklingen af fremtidens svejsemaskiner.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at der er et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i henhold til det foreliggende budget for 2025.

I 2025 vil ledelse fortsætte arbejdet med at optimere kapitalstrukturen samt balancesammensætningen, for derved at øge koncernens samlede konkurrencekraft.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	40.917	24.677
3	Personaleomkostninger	-23.440	-20.503
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-418	-577
	Resultat før finansielle poster	17.059	3.597
4	Finansielle indtægter	443	55
	Finansielle omkostninger	-261	-57
	Resultat før skat	17.241	3.595
5	Skat af årets resultat	-3.436	-800
	Årets resultat	13.805	2.795
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	13.805	2.795
		13.805	2.795

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	0	3.321
	Produktionsanlæg og maskiner	768	1.014
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97	190
		<u>865</u>	<u>4.525</u>
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Lejedepositum	680	0
		<u>680</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.545</u>	<u>4.525</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	2.332	3.051
	Varer under fremstilling	393	399
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.586	3.455
		<u>8.311</u>	<u>6.905</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.194	14.599
8	Entreprisekontrakter	6.227	17.764
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.090	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	337
	Andre tilgodehavender	352	14
		<u>37.863</u>	<u>32.714</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.160</u>	<u>965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.334</u>	<u>40.584</u>
	AKTIVER I ALT	<u>53.879</u>	<u>45.109</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.000	1.000
	Overført resultat	26.361	12.556
	Egenkapital i alt	27.361	13.556
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	3.133	1.552
	Andre hensatte forpligtelser	551	493
	Hensatte forpligtelser i alt	3.684	2.045
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	1
8	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	4.935	13.384
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.169	9.074
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.252
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.855	0
	Anden gæld	2.875	5.797
		22.834	29.508
	Gældsforpligtelser i alt	22.834	29.508
	PASSIVER I ALT	53.879	45.109

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000	12.556	13.556
Overført via resultatdisponering	0	13.805	13.805
Egenkapital 31. december 2024	<u>1.000</u>	<u>26.361</u>	<u>27.361</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Migatronic Automation A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen på fakturerings tidspunktet.

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	10-25 år
Produktionsanlæg og maskiner	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle anlægsaktiver

Langfristede tilgodehavender, som består af depositum, måles til amortiseret kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles efter vejet gennemsnitsmetoden eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventet tab.

Entreprisekontrakter

Igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende arbejder, omstruktureringer m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. Særlige poster kan omfatte omkostninger til omfattende struktureringer af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over til har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engagskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af virksomhedens primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

2 Særlige poster

t.kr.	2024	2023
Indtægter		
Avance ved salg af ejendom	11.710	0
	11.710	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste)	11.710	0
Resultat af særlige poster, netto	11.710	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2024	2023		
3 Personalemkostninger				
Lønninger	22.002	19.308		
Pensioner	983	797		
Andre omkostninger til social sikring	455	398		
	<u>23.440</u>	<u>20.503</u>		
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>34</u>	<u>32</u>		
4 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	396	0		
Andre finansielle indtægter	47	55		
	<u>443</u>	<u>55</u>		
5 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.855	-337		
Årets regulering af udskudt skat	1.581	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	1.137		
	<u>3.436</u>	<u>800</u>		
6 Materielle anlægsaktiver				
t.kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2024	12.573	1.946	2.578	17.097
Afgange	-12.573	0	0	-12.573
Kostpris 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.946</u>	<u>2.578</u>	<u>4.524</u>
Af- og nedskrivninger				
1. januar 2024	9.252	932	2.388	12.572
Afskrivninger	78	246	93	417
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-9.330	0	0	-9.330
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>0</u>	<u>1.178</u>	<u>2.481</u>	<u>3.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>768</u>	<u>97</u>	<u>865</u>
Afskrives over	<u>10-25 år</u>	<u>5 år</u>	<u>5 år</u>	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	<u>Lejedespositum</u>
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgange	680
Kostpris 31. december 2024	680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	680

t.kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
8 Entrepriskontrakter		
Salgsværdi af udført arbejde	63.828	42.307
Acontofaktureringer	-62.536	-37.927
	<u>1.292</u>	<u>4.380</u>
der indregnes således:		
Entrepriskontrakter (aktiver)	6.227	17.764
Entrepriskontrakter (forpligtelser)	-4.935	-13.384
	<u>1.292</u>	<u>4.380</u>

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Migatronic koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab: Roed Invest 1 ApS - CVR nr. 37 16 84 67. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter i et lejemål med en uopsigelighed på 120 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 13.600 t.kr. pr. 31. december 2024, hertil løbende regulering efter nettoprisindekset, dog minimum 3 %årligt.

Leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på driftsmidler med i alt 1.026 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 9-54 måneder.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution over for moderselskabet på en fælles kreditramme, som maksimalt beløber sig til 88.000 t.kr. Heraf har selskabet udnyttet 1.696 t.kr. til sædvanlige arbejdsgarantier pr. 31. december 2024.

Til sikkerhed for bankgæld hos Nordea Bank Danmark A/S og langfristet anden gæld hos EIFO er der givet virksomhedspant i selskabets aktiver for 19 mio. kr.

Derudover er der afgivet krydskautions mellem koncernens selskaber.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Migatronic A/S Roed Invest 1 ApS	Fjerritslev Aabybro	www.cvr.dk www.cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Skjødt

Adm. direktør

På vegne af: Migatronik Automation A/S

Serienummer: 52215e79-7f13-4a76-90b7-48bd4ebb98fa

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-06-20 09:27:25 UTC



Marie-Louise Bjerg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Migatronik Automation A/S

Serienummer: mlb@bjerg.eu

IP: 217.74.xxx.xxx

2025-06-20 11:56:37 UTC

Marie-Louise Bjerg

Søren Bjerregaard Madsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Migatronik Automation A/S

Serienummer: 50ba1f96-6446-40a1-898f-044889106edb

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-06-20 14:57:52 UTC



Frank Lorenz

Formand

På vegne af: Migatronik Automation A/S

Serienummer: 64ea5a5c-3c03-473b-9874-1def1c49aa8b

IP: 212.10.xxx.xxx

2025-06-21 08:19:44 UTC



Jørn Kresten Roed

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Migatronik Automation A/S

Serienummer: 424ab162-38ca-4ccb-a3c9-082f7c95aea9

IP: 62.242.xxx.xxx

2025-06-23 07:07:26 UTC



Chris Mark

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: cff1c139-c60a-4200-9f4b-a3c503057c79

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-23 08:39:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Terp

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-24 09:08:36 UTC



Frank Lorenz

Dirigent

På vegne af: Migatronik Automation A/S

Serienummer: 64ea5a5c-3c03-473b-9874-1def1c49aa8b

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-25 05:05:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.